

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din “15” septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1670831732229 (21069489) din data: „17-20” decembrie 2022

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada trimestrului I al anului 2023

[illegible]

1	15112000-6	Fileu de carne de pui congelat, ambalaj 1kg	kg	200	71,17	85,40	14233,33	17080,00	1/saptamina		
2	15110000-2	Fileu de carne de porc fara slanina si fara os proaspat, racita, ambalaj in vacum pina la 5kg	kg	250	95,00	114,00	23750,00	28500,00	1/saptamina		
3	15111100-0	Fileu din carne de vita fara os proaspat, racita, ambalaj in vacum pina la 5kg	kg	120	140,00	168,00	16800,00	20160,00	la comanda		
4		Fileu de curcan congelat, ambalat in cutii 10-15kg	kg	150	146,67	176,00	22000,00	26400,00	1/saptamina		
		Total lot:					76783,33	92140,00			
Lotul 4 Oua de gaina											
1	03142500-3	Ouă de găină de masă nu mai puțin de 54gr. in cutie de carton	buc	3000	2,98	3,58	8950,00	10740,00	1/saptamina		
		Total lot:					8950,00	10740,00			
Lotul 5: Legume si fructe											
1	03212100-1	Cartofi, ambalaj in plase pina la 25kg	kg	2000	9,07	9,80	18148,15	19600,00	la comanda		
2	03221112-4	Morcov de mărime medie, ambalaj in plase pina la 25kg	kg	450	11,85	12,80	5333,33	5760,00	la comanda		
3	03221410-3	Varză albă proaspătă, ambalaj in plase pina la 25kg	kg	500	11,67	12,60	5833,33	6300,00	la comanda		
4	03221113-1	Ceapă, ambalaj in plase pina la 25kg	kg	350	14,63	15,80	5120,37	5530,00	la comanda		
5	03221111-7	Sfeclă roșie de marime medie, ambalaj in plase pina la 25kg	kg	250	10,00	10,80	2500,00	2700,00	la comanda		
6	03222321-9	Mere proaspete, ambalaj in lazi	kg	700	9,07	9,80	6351,85	6860,00	la comanda		
7	03222110-7	Mandarine proaspete, întregi curate, neatacate de daunatori.	kg	150	30,00	36,00	4500,00	5400,00	la comanda		
8	03222110-7	Banane proaspete, întregi curate, neatacate de daunatori.	kg	150	36,67	44,00	5500,00	6600,00	la comanda		
9	03222110-7	Portocale proaspete, întregi curate, neatacate de daunatori.	kg	150	30,00	36,00	4500,00	5400,00	la comanda		
10	03222210-8	Lamiie proaspete, întregi curate, neatacate de daunatori.	kg	25	28,33	34,00	708,33	850,00	la comanda		
11		Usturoi proaspat, întregi curate, neatacate de daunatori.	kg	4	59,26	64,00	237,04	256,00	la comanda		
		Total lot:					35250,93	39896,00			
Lotul 6: Diverse produse alimentare											
1	15842300-5	Covrigei ambalat indistrial cite 6kg	kg	70	23,15	25,00	1620,37	1750,00	la comanda		
2		Biscuiti, ambalat industrial în cutii cite 2-5kg	kg	100	26,67	32,00	2666,67	3200,00	la comanda		
3	15842310-8	Caramele ambalat industrial in cutii de 3 kg	kg	30	38,33	46,00	1150,00	1380,00	la comanda		
4		Lavas, ambalat 2 foi	buc	250	10,00	10,80	2500,00	2700,00	la comanda		
5	15872100-2	Piper negru măcinat, pachet 20gr	buc	25	3,17	3,80	79,17	95,00	1/saptamina		
6		Sare de lămîie, pachet 100gr	buc	25	12,00	14,40	300,00	360,00	1/luna		
7		Praf de copt, pachet 15gr	buc	150	1,58	1,90	237,50	285,00	2/luna		
8		Amidon de cartofi, pachet 150gr	buc	25	7,33	8,80	183,33	220,00	la comanda		
9	15871100-5	Oțet 6%	L	6	8,67	10,40	52,00	62,40	1/luna		
10		Castraveti murati, ambalaj in vacum de 1kg	kg	42	21,67	26,00	910,00	1092,00	1/luna		
11		Pesmeti macinati, ambalaj industrial de 500gr	buc	24	5,37	5,80	128,89	139,20	1/luna		
12	15898000-9	Drojdie uscata, pachet 100gr	buc	12	12,50	15,00	150,00	180,00	1/luna		

13	15321000-4	Suc natural limpezit, borcan de sticlă 3L	buc	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00	1/luna		
14	15331426-6	Pastă de roșii 25%, borcane de sticlă 720gr	buc	30	29,17	35,00	875,00	1050,00	1/luna		
15	15863200-7	Ciai negru cu frunze intregi infuzie, ambalaj in pachete de 100gr	buc	15	9,83	11,80	147,50	177,00	1/luna		
16	15872400-5	Sare alimentară iodată, ambalaj in pachete de 1kg	kg	40	8,08	9,70	323,33	388,00	1/luna		
17	15332200-6	Magiun din fructe sterilizat, borcan din sticla 0,860kg	kg	50	28,33	34,00	1416,67	1700,00	1/luna		
18	03111500-7	Seminte de susan, ambalaj in pachete de 100gr	buc	10	8,67	10,40	86,67	104,00	1/luna		
19	03111300-5	Seminte de floarea soarelui (miez), ambalaj in pachete de 500gr	buc	10	22,22	24,00	222,22	240,00	la comanda		
20	15841300-8	Cacao praf, ambalaj in pachete de 100gr	buc	15	12,00	14,40	180,00	216,00	la comanda		
21		Stafide, ambalaj in pachete de 100gr	buc	35	4,83	5,80	169,17	203,00	1/luna		
22	15421000-5	Ulei din floarea soarelui rafinat, ambalaj in butelii de plastic 1L	L	70	31,67	38,00	2216,67	2660,00	1/luna		
23		Vanilie ambalaj in pachete de 2gr	pach.	150	1,00	1,20	150,00	180,00	1/luna		
24		Aluat foietaj ambalat 800gr-1.200 kg	buc	200	29,63	32,00	5925,93	6400,00	la comanda		
25		Halva ambalaj in cutii de carton 3-5kg	kg	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00	la comanda		
26		Paprica-piper rosu, ambalaj industrial 20gr	buc	30	3,08	3,70	92,50	111,00	la comanda		
27		Scorțișoara, ambalat industrial	kg	1	145,00	174,00	145,00	174,00	la comanda		
		Total lot:					27678,57	31966,60			
		TOTAL					176483,02	207122,60			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director